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Ford Mustang Mach-E może holować przyczepę ważącą tonę. 
Elektryczny SUV nadal przyciąga nowych klientów do salonów 
sprzedaży Forda 
 
• Ford Mustang Mach-E w wersjach z powiększonym zasięgiem, zarówno z napędem 

na tylne, jak i na wszystkie koła, uzyskał możliwość holowania przyczepy o wyższej 
masie – do 1000 kg w przypadku przyczepy z hamulcem. 

 

• Inne udoskonalenia obejmują poprawę komfortu jazdy, lepsze wyczucie pojazdu 
obsługiwanego jednym pedałem oraz skrócenie czasu ładowania o 37 minut między 
80 i 90 procent pojemności akumulatora. 

 

• Ford Mustang Mach-E jest sprzedawany w Europie już od roku, a 88 procent 
nabywców przesiada się na ten model z samochodów innych marek. 

 

 

WARSZAWA, 6 maja 2022 - Dopuszczalna masa przyczepy z hamulcem, holowanej przez 
Forda Mustanga Mach-E, została zwiększona do 1000 kg, co wystarczy do holowania typowej 
małej lub średniej wielkości łodzi z kadłubem wykonanym z włókna szklanego. Zmiana dotyczy 
modelu w wersji z powiększonym zasięgiem, zarówno z napędem na tylne, jak i na wszystkie 
koła. 
 
Mustang Mach-E zyskał również udoskonalenie, skracające z 52 do 15 minut czas ładowania 
akumulatora w zakresie między 80 i 90 procent pojemności. Od nowa skalibrowano funkcję 
przyspieszania i hamowania jednym pedałem, co wpłynęło na płynność jazdy przy niższych 
prędkościach oraz poprawiło komfort obsługi tej funkcji przez kierowcę.  
 
– Modernizacja Mustanga Mach-E pod kątem możliwości holowania przyczepy jest jedną z 
wielu bezpłatnych aktualizacji, które wprowadzamy w podzespołach i oprogramowaniu lub 
poprzez działania homologacyjne, aby zapewnić właścicielom jak największą satysfakcję – 
powiedział This Woelpern, dyrektor generalny działu importu, Ford of Europe. – Zwiększona 
masa przyczepy to doskonały przykład reakcji na sugestie klientów. Sprawdziliśmy, czy taka 
zmiana jest możliwa, a następnie dołożyliśmy starań, by ją wprowadzić i spełnić oczekiwania 
właścicieli. 
 
Mustang Mach-E sprzedawany w Europie od ponad roku wciąż zdobywa nowych zwolenników. 
Około 88 procent klientów, którzy dotychczas kupili elektrycznego Forda Mustanga, przesiadło 
się z samochodów innych marek, ulegając oferowanej przez Mustanga radości z jazdy, 
odważnej stylistyce i zasięgowi na jednym ładowaniu.  
 
Właściciele samochodów kupionych wcześniej mogą również korzystać z wielu z najnowszych 
usprawnień wprowadzanych poprzez aktualizacje oprogramowania lub danych 
homologacyjnych. Przyszłe aktualizacje bezprzewodowe posłużą do dalszego ulepszania 
Mustangów Mach-E już jeżdżących po europejskich drogach.  
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Deklarowane zużycie paliwa/zużycie energii w cyklu WLTP, emisja CO2 i zasięg napędu elektrycznego 
mierzone są zgodnie z wymaganiami i specyfikacjami technicznymi zawartymi w rozporządzeniach 
europejskich (WE) 715/2007 i (UE) 2017/1151 w aktualnym brzmieniu. Przyjęta obecnie procedura 
testowa pozwala na porównanie wyników uzyskanych przez różne typy pojazdów oraz różnych 
producentów.  

 
O Ford Motor Company 
Ford Motor Company (NYSE: F) z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką, 
stawiającą sobie za cel pomoc w budowaniu lepszego świata, w którym każda osoba może swobodnie 
poruszać się i realizować swoje marzenia. Plan wzrostu i tworzenia wartości rynkowej firmy, Ford+, 
wykorzystuje wypracowane atuty, nowe możliwości i trwałe relacje z klientami dla podniesienia satysfakcji 
i pogłębienia lojalności tych klientów. Firma opracowuje i dostarcza innowacyjne, cieszące się 
niesłabnącym zainteresowaniem samochody ciężarowe, pojazdy sportowo-użytkowe, dostawcze 
i użytkowe marki Ford oraz luksusowe pojazdy marki Lincoln, a także usługi oparte na łączności 
sieciowej. Ponadto Ford umacnia swoją pozycję lidera w dziedzinie rozwiązań transportowych, w tym 
systemów autonomicznej jazdy oraz świadczy usługi finansowe za pośrednictwem Ford Motor Credit 
Company. Ford zatrudnia około 182 tys. pracowników w zakładach na całym świecie. Więcej informacji 
na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 41 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie 
około 55 tys. osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor Credit 
Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów 
produkcyjnych (10 spółek całkowicie zależnych oraz 4 nieskonsolidowane typu joint venture). Pierwsze 
samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku – w tym samym roku powstała firma Ford Motor 
Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
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